令和２年５月１８日

２年生～６年生保護者 様

                         瑞穂市立穂積小学校

校 長 後藤 隆正

登校日（学習相談日）のお知らせ

 新緑の候 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがと
うございます。
さて、１４日付「分散登校による登校日（学習相談日）のお知らせ」でお伝

えしたところですが、来週２５日（月）より学校再開に向けた準備登校を実施
いたします。
 つきましては、下記のとおり、Ａ，Ｂのチームに分かれての登校を行います
ので、日程を確認の上、お間違えのないよう登校してください。
なお、学校再開に当たりましては、県の学校再開ガイドラインに基づき、瑞

穂市教育委員会の指導を受けて、引き続き、新型コロナウイルス感染症対策を
十分に行ってまいります。
保護者の皆様にも、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 期間  令和２年５月２５日（月）～２８日（木）
     ※上記４日間のうち、チームごとに決められた２日間を登校日とします。

２ 分散登校日

日（曜日） Ａチーム Ｂチーム
２５日（月） 登 校 家庭学習日
２６日（火） 家庭学習日 登 校
２７日（水） 登 校 家庭学習日
２８日（木） 家庭学習日 登 校

    ※家庭学習日には、登校しません。

３ 日程
       ～８時   ‥‥集団登校
  ８時１５分～８時２５分‥‥朝のかがやき、健康観察
  ８時３０分～９時１５分‥‥学級での活動

（心のアンケート、学習相談、本借りなど）
  ９時３０分～     ‥‥学年下校

４ 持ち物
  ・上靴 ・筆記用具 ・本袋 ・健康観察カード ・漢字ドリル

・学習プリントやノートなど家庭で学習した物
   ※各学年からの課題（学習）は、進んだところまでで構いませんので持

たせてください。

３ その他
  ・登校日（学習相談日）の対象は、２年生から６年生までです。１年生は

入学式前のため登校しません。
  ・朝、体温を測っていただき、お渡しした健康観察カードに記入、認印を

お願いします。
  ・ご都合が悪い場合や希望されない場合は、欠席にはなりません。その場

合は、学校まで必ずご連絡ください。